periodo comprendido del 1 de octubre de 2025 al 31 de diciembre de 2025 la cual se efectuará el próximo 16 de febrero de
2026, considerando un factor de $1.9245656968518 (Uno punto nueve dos cuatro cinco seis cinco seis nueve seis ocho cinco
uno ocho) por CBFI, por 1,640,854,396 (Mil seiscientos cuarenta millones ochocientos cincuenta y cuatro mil trescientos
noventa y seis) CBFIs actualmente en circulación, dando un importe en Moneda Nacional de $3,157,932,084.07 (tres mil ciento
cincuenta y siete millones novecientos treinta y dos mil ochenta y cuatro Pesos 07/100 M.N.), los cuales se distribuirán en
efectivo y mediante la entrega de CBFIs a los Tenedores de la siguiente manera:

1)  En efectivo: $1,060,319,275.74 (mil sesenta millones trescientos diecinueve mil doscientos setenta y cinco pesos 74/100
M.N.), equivalentes a $0.6461994911461 (Cero punto seis cuatro seis uno nueve nueve cuatro nueve uno uno cuatro seis uno)
pesos por CBFI.

2)  Aviso de canje y Distribución en CBFIs: los CBFIs objeto de la Distribución en especie descrita en el presente, serán

[...]

cinco siete cero cinco siete) Pesos por CBFI. El número total de CBFIs a distribuir será de 27,350,000 CBFIs, a un precio de
$76.6951666666667 (Setenta y seis Pesos 6951666666667/100 M.N.) por CBFI (correspondiente al precio promedio de los
últimos 60 días), equivalente $2,097,612,808.33 (dos mil noventa y siete millones seiscientos doce mil ochocientos ocho Pesos
33/100 M.N.), lo cual equivale a 0.0166681456116 (Cero punto cero uno seis seis seis ocho uno cuatro cinco seis uno uno seis)
nuevos CBFIs por cada CBFI en circulación. Dichos CBFIs se encuentran inscritos preventivamente en el Registro Nacional de